

Årsredovisning
för
Ventilationssystem i Gefle AB
559405-1749

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Berg, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen för Ventilationssystem i Gefle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2022.

Företaget utför entreprenader, service och besiktningar inom ventilation.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	6 487	4 468	1 446
Resultat efter finansiella poster	283	167	153
Soliditet (%)	20,9	23,4	53,3

Nettoomsättningen har ökat med 45% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att kundkretsen har utökats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	88 260	47 572	160 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		47 572	-47 572	0
Årets resultat			105 217	105 217
Belopp vid årets utgång	25 000	85 832	105 217	216 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 832
årets vinst	105 217
	191 049
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	91 049
	191 049

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 486 711	4 467 607
Övriga rörelseintäkter		110 067	115 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 596 778	4 582 895
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 932 113	-1 636 520
Övriga externa kostnader		-1 072 187	-1 027 602
Personalkostnader	3	-2 092 551	-1 617 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 390	-94 910
Summa rörelsekostnader		-6 260 241	-4 376 066
Rörelseresultat		336 537	206 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 137	-39 393
Summa finansiella poster		-53 121	-39 378
Resultat efter finansiella poster		283 416	167 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-115 199	-67 957
Summa bokslutsdispositioner		-137 199	-97 957
Resultat före skatt		146 217	69 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 000	-21 922
Årets resultat		105 217	47 572

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

833 256

447 981

Summa materiella anläggningstillgångar

833 256

447 981

Summa anläggningstillgångar

833 256

447 981

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

69 346

5 079

Summa varulager

69 346

5 079

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

682 581

308 429

Övriga fordringar

196

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 075

56 496

Summa kortfristiga fordringar

754 852

364 925

Kassa och bank

Kassa och bank

423 273

336 364

Summa kassa och bank

423 273

336 364

Summa omsättningstillgångar

1 247 471

706 368

SUMMA TILLGÅNGAR

2 080 727

1 154 349

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 832

88 260

Årets resultat

105 217

47 572

Summa fritt eget kapital

191 049

135 832

Summa eget kapital

216 049

160 832

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 000

70 000

Ackumulerade överavskrivningar

183 156

67 957

Summa obeskattade reserver

275 156

137 957

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

653 759

308 396

Summa långfristiga skulder

653 759

308 396

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

66 840

36 480

Förskott från kunder

48 585

0

Leverantörsskulder

396 562

212 710

Skatteskulder

74 200

33 372

Övriga skulder

176 511

154 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 065

110 392

Summa kortfristiga skulder

935 763

547 164

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 080 727

1 154 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	813 373	381 653
	813 373	381 653

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	543 558	10 000
Inköp	548 665	531 084
Omklassificeringar		2 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 092 223	543 558
Ingående avskrivningar	-95 577	-667
Årets avskrivningar	-163 390	-94 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 967	-95 577
Utgående redovisat värde	833 256	447 981

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	386 399	162 476
	386 399	162 476

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Ljungberg, Norengs Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Per Berg
Per Berg
Verkställande direktör
2025-12-08